
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 24,495,356 18,123,799 6,371,557

200 세외수입 8,538,847 5,107,847 3,431,000

210 경상적세외수입 5,107,847 5,097,847 10,000

214 사업수입 233,000 223,000 10,000

214-09 기타사업수입 233,000 223,000 10,000

[ 상수도사업특별회계 ] 233,000 223,000 10,000

< 상하수도사업소 > 233,000 223,000 10,000

○ 개조공사 원인자 부담금 20,000 10,000 10,000경정 500,000원 * 40건

220 임시적세외수입 3,431,000 10,000 3,421,000

222 부담금 3,431,000 10,000 3,421,000

222-02 일반부담금 3,431,000 10,000 3,421,000

[ 상수도사업특별회계 ] 3,431,000 10,000 3,421,000

< 상하수도사업소 > 3,431,000 10,000 3,421,000

○ 상수도 원인자 부담금 3,421,000 0 3,421,0003,421,000,000원

500 보조금 9,027,021 9,020,664 6,357

520 시ㆍ도비보조금등 1,032,471 1,026,114 6,357

521 시ㆍ도비보조금등 1,032,471 1,026,114 6,357

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,032,471 1,026,114 6,357

[ 상수도사업특별회계 ] 1,032,471 1,026,114 6,357

< 상하수도사업소 > 1,032,471 1,026,114 6,357

○ 한파피해 제로화(동파방지용 보온팩) 5,700 0 5,700

○ 기린·상남 통합상수도시설 설치공사 878,657 878,000 657

5,700,000원

경정 878,657,000원

700 보전수입등및내부거래 6,929,488 3,995,288 2,934,200

710 보전수입등 1,614,309 460,000 1,154,309

711 잉여금 1,614,309 460,000 1,154,309

711-01 순세계잉여금 1,614,309 460,000 1,154,309

[ 상수도사업특별회계 ] 1,614,309 460,000 1,154,309

< 상하수도사업소 > 1,614,309 460,000 1,154,309

○ 순세계잉여금 1,614,309 460,000 1,154,309경정 1,614,309,213원

720 내부거래 5,315,179 3,535,288 1,779,891

721 전입금 5,315,179 3,535,288 1,779,891

721-03 기타회계전입금 5,315,179 3,535,288 1,779,891

[ 상수도사업특별회계 ] 5,315,179 3,535,288 1,779,891

< 상하수도사업소 > 5,315,179 3,535,288 1,779,891

○ 일반회계 5,315,179 3,535,288 1,779,891



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

- 일반회계 전입 5,206,751 3,426,860 1,779,891경정 5,206,751,000원


